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"ENI> SllOF:S"sh.p.k. 

rlaku i hoqcri . c "END SllOl•:S"sh.p.lc Z. ~•imi1· Pisfolj;i , i hir·i i 1\11,inr dli · 'ajc, i lindur 
nc date 07 .07 . 1974, rn · nr p ·rsurrnl id ·rrti Iii i111 i 11 40707009 11 , 111 ud l111r dh · 111c %: tes i Le plote 
per te vepruar 

t, me dat e 27/0 1/202'1 

VENOO I 

Te themeloj nj e shoqcri trc •tare me pcrgj egjes i te kufizuar t quajt.llr: "F:NO HOES"sh .p.k. 
Shoqeria eshte nj e ubj ckt jlll'idik te c il i lind e drejta te ushtr ~ e aktivitctin qe nga data e 
regj istrimit ne Qendren K mb tare te R gjistrimit te Biznes it. 

Shoqeria"END SHOE " s h.p.k. zhvillon aktivitetin e saj ne perputhj me legjislacionin 
shqiptar dhe me aktet e lhemelimit te saj. 

Neni 2 

Shoqeria do te jete e formes se Shoqerive Tregtare me Pergjegje i t kufizuar dhe perballon 
humbjet deri ne kufirin e vleres se derdhur ne kapitalin themeltar. 

Neni 3 

"END SHOES"sh.p.k. e ka seline ne adresen: Durres, Durres, Shkozet, Lagja 14, Rruga 
"Aurora", ndertese private, 2 kateshe, zona kadastrale nr.8518, me nr pasurie 17 /245/ND, 
Shqiperi. 

Shoqeria ka te drejte te krijoj brenda dhe jashte territorit te Republikes se Shqiperise, filiale, 
agjensi perfaqesimi, seli sekondare, dege, si dhe t ' i suprimoje ato. 

Shoqeria ka gjithashtu te drejte te krijoje, apo te jete pjese e nje apo me shume shoqerive 
tregtare, pavaresisht nga statusi i tyre juridik, me nje pjesemanje qe do te percaktohet ne cdo 
rast me Vendim Ortaku. 

Neni 4 

Kohezgjatja e veprimtarise se shoqerise do te jete paafat. Ajo mund te shperbehet ne cdo kohe 
ne perputhje me dispozitat statutore dhe legjislacionin ne fuqi. 
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lck , i p ·rh ·1\· n1•11 I k11ol · · v ·[ 111 ·, qe perbcn I OO'X1 t · knpitnlil. 

Nc11i (, 

I ap ita li th ·111 •l111r ·sht · n · parn dhe n · natyr ·. 'll· 1'.iill111 k11 olal e I ap il a lil lh •111 ·ll nr jun · 
lcrcs isht t · di:rdh111·11 dh · Iv 11 ·n ·hi ruara n •a orl ul u Iii ·n1 ·lt1 '.' . l{ri1ja c kapilalil le ~ h oq ·ri. 1 

• 

nuk cshl!.O · I 1di /,ll ur. 

Objekti i ak livil ·1i1 konon1ik le shoqerisc do le jet·: 

lmpo11 eksporl Ire , •ti i artikujvc te ndry hem le tc •jitl1u ll uj ·ve me shumice dhe pakicc qepje 
faqe kepucc, pr dhim i konfi k i n ve te ndryshm c si dh · lreglimi i lyre brenda dhc jashl c vend ii 
me humi dlu.: pakice. Tregetimi i a·11ik11jvc tc ndryshem u hqim r , 
bujqesore,blc •lorale,induslrialc,materiale nd rtimi, hidrosanitar -, pje e kembimi e makineri 
te 9do lloji,pajisjc tdrno l gj ike. ervis pajisjesh elekt ro11ikc dhc e1ektro shtepiake automj ctc h 
etj. Fotok pjim ,pcrkthim .Punime duralumini e tre tim i ty re.Punime druri e tregetin i tyre. 
Transport· le mallrave c le udhetareve urban,nderurban dhc intcrnacional.Perpunimin aktiv me 
mall porosite i 

Per realizimin e qellimit te mes iperm shoqeria ka t:e dr jte: 

•Tju besoj te tr1eteve pjese te punimeve te produktcvc te saj ose sherbimeve; 

•te perfundoje kontrata agjensie me ose pa perfaqesim,me qellim qe te promovoje per lloga ri te 
pales tjeter o e te promovohet nga pala tjeter per llogari te saj, aktivitetet dhe prodhimet e 
mesiperme, duke perfshire te gjitha aktivitetet e ndermjetes imit te cfaredo fushe; 

•te operoje si ne territorin kombetM dhe jashte tij. 

Shoqeria mundet gjithashtu te realizoje te gjitha operacionet industriale, tregtare, mobiliare, 
imobiliare dhe financiare qe do te konsiderohen nga ortaket apo nga organi Administrativ te 
nevojshme ose te dobishme per arritjen e objektivit te shoqerise, perfshire ketu leshimin e 
fidejusioneve dhe garancive te tjera reale ose personale si ne favor dhe per llogari te te treteve 
edhe me titull te garantuar. Shoqeria mund te bleje lirisht kuota apo aksionete shoqerive te tjera, 
vendase dhe te huaja. 

Shoqeria vepron nen regjirnin e prones private dhe merr persiper te drejta e detyrime vetem 
brenda kufiritte kapitalit te saj. Ortaku themelues mbart rrezikun e veprimtarise se Shoqerise ne 
masen e kapitalit te investuar ne Shoqeri. 
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( r 1Mn1.!I ': ltoq •rise "ENO HOE "sh.p.k.ja11 ·: 

Orlaku i V lem i Shoqeri sc 

Adm in istratori i hoqerise. 

M da lil ·I ' I · f"orm imit dhe funksionimit le lyre do I ' p ·rcakl h n ne talutin shoq ·ri:v. 

Ad111inis1ra1 or i shoqerise do tej ete Z. Saimir l'isfol.jit, i idcnlifikuar me ID nr 114070700< n, i 
ci lido le nshlrojc dhe mbaje ne menyre le vi.:ca111 · kompclencat e ad mini tral oril , p 'r nj c 
p riudli 3 pr~ (p e) vjetesh. Ky afat mund le ndryshoj' liri ht ne cdo moment qe k nsi I ·roh ·t 
e n vojshmc n 1a a. ambleja e ortakeve. 

Pcrv c sa esht c percaktuar shprehimisht nc ta1111in dihc :i i tin e themelimit te hoqeris " v ·t ·111 
aclministrnl ori dote kete tagra te kryeje vepri1uc bankarc 11 c llogarine e shoqerise qc lidhc11 rn c 
tcrheqjcn c huma vete dcpozituara apo cdo vcprim ljclcr veprime te cil at mund f ' kryh ·n 
vetem n •a admini tratori apo persona te lj er tc auloriwar enkas me prokure l posac1m: per 
kete qeilim . 

Modalitefct p r ndrysihimin e admi nistratorit i clhe kompetencat e tij rregullohen nga. tatuti i 
Shoqer·ise, ligji 990 1clate 14.04.2008" PerTregtaretdhe hoqeriteTregtare" si clhe ligji Nr.972 
date 03 .05 .2007" Per Qendren Kombetare te Regj i trim it. 

Ky Akt -Themelimi eshte perpiluar ne kater kopje me vlere te njejte me origjinalin. 

ORTAKU I VETEM ISHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR 

"END SHOES"sh.p.k. 

Z. SAIMIR PISTOLJA 
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